UNIVERSIDADE DE BRASiLIA
o^alse Te ao nalrom

ATO DA REITORIA Me 5 44 5 /74

O Pktáidente da Fundação e Reitok da UnívekAidade de .

SnaáZtia, no (1.40 de 4~ atkibuíçie4 e4tatut6k4a4, tteuip em víita delibera

cão da Me4a Executiva on 4ua 944 , keÁLAAÃO matizada o* 03-06-74, con4onm .e

constante no NOCt440 n4 6441/14,

R E SOLVE:

Attttak o keOne de trabalho da PROít4404d NILCEA AMA-
BILIA ROSSI GONÇALVES, do Depaktomento de Siktioteconanía da FA, de T P- 1?
pano TP- /4 a poAtík de 31 de jutho de 1914.

SAa4Ztía, o s de junho de 1974

AMADEU CURY

Reítok

c. c.: SPA-PES-GRE-SOC-SPR-FAIM

mnp.

	Page 1